
ZARZĄDZENIE Nr 59 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 2 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

i plakatów komitetów uczestniczących w wyborach. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§1.  W celu umożliwienia bezpłatnego umieszczenia urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów uczestniczących w wyborach wyznacza się następujące miejsca 

1) tablice ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy Trąbki Wielkie, 

§ 2. Pełnomocnicy komitetów wyborczych są zobowiązani do usunięcia plakatów wyborczych 

w terminie 30 dni od dnia wyborów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Organizacyjnemu i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

       Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

                                       (-) Izabela Malinowska 

 

 

 

 

 


